АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020г.                          с.    Ускюль                                         № 22
Об отмене постановления  от 10.05.2018 № 37 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013г № 44-ФЗ органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 5 ч.1 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановления  от 10.05.2018 № 37 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013г № 44-ФЗ органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                 И.Ю.Антонова